Kính gửi:

- Phòng Kinh tế thành phố;

- Công an thành phố;

- UBND các phường, xã;

- Các doanh nghiệp trên địa bàn thành phố.

          Thực hiện Công văn số 3482/UBND-KGVX ngày 14/7/2021 của Chủ tịch

UBND tỉnh về việc mẫu kế hoạch phòng, chống Covid-19 cho cơ sở xản xuất kinh

doanh và mẫu cam kết phòng, chống dịch tại khu nhà trọ cho người lao động;

Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

1. Các doanh nghiệp trên địa bàn thành phố

- Xây dựng Kế hoạch phòng, chống dịch Covid-19 tại cơ sở sản xuất kinh

doanh (theo mẫu đính kèm) xong trước ngày 21/7/2021.

- Gửi bản Kế hoạch đã xây dựng, triển khai thực hiện về UBND thành phố

(qua Phòng Kinh tế theo địa chỉ email: phongkinhtebg@gmail.com) để tổng hợp,

theo dõi quản lý.

2. UBND các phường, xã: Gửi Công văn này đến các doanh nghiệp trên

địa bàn phường, xã xong trước ngày 16/7/2021, đồng thời có cam kết đã nhận văn

bản và triển khai thực hiện. Báo cáo Chủ tịch UBND thành phố về kết quả thực

hiện (qua Phòng Kinh tế) để tổng hợp.

3. Công an thành phố: Triển khai thực hiện việc ký cam kết phòng, chống

dịch tại khu nhà trọ trên địa bàn cho người lao động (theo mẫu của Bộ Y tế, tại

Phụ lục 2 của mẫu kế hoạch gửi kèm). Báo cáo Chủ tịch UBND thành phố về kết

quả thực hiện (qua Phòng Kinh tế) để tổng hợp.

4. Giao Phòng Kinh tế thành phố: Theo dõi, đôn đốc, tổng hợp kết quả thực

hiện của các doanh nghiệp trên địa bàn, UBND các phường, xã và Công an. Tham

mưu Chủ tịch UBND thành phố văn bản báo cáo Sở Y tế tỉnh trước ngày 23/7/2021./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND TP (b/c);

- VP: LĐ, CVVX;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Hữu Đính

UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ BẮC GIANG
–––––––

Số:              /UBND-VP

V/v mẫu kế hoạch PCD Covid-19 cho

doanh nghiệp và mẫu cam kết PCD tại khu

nhà trọ cho người lao động

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
––––––––––––––––––––––––

TP. Bắc Giang, ngày      tháng 7 năm 2021

2

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-07-14T22:17:27+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Hữu Đính<dinhnh_tpbg@bacgiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-07-14T22:38:03+0700

		2021-07-14T22:38:53+0700

		hdnd_tpbacgiang@bacgang.gov.vn
	2021-07-14T22:39:41+0700